



Pure Essence

283090 - Roasted Chicken Base Gluten Free

Roasted Chicken Broth Base

Concentrated chicken broth made with Non-GMO Mary's Chicken, fresh vegetables, and aromatic herbs and spices Gluten Free Item - Unit CS Pack Size 8LB TUBS



Nutrition Facts

Servings per Container 64
Serving size 8.00Z (8oz)

Amount per serving
Calories 15

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 310mg	13%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Roasted Chicken Broth Base
Concentrated chicken broth made with Non-GMO Mary's Chicken, fresh vegetables, and aromatic herbs and spices Gluten Free Item - Unit CS Pack Size 8LB TUBS
USE FOR SOUP, SAUCES, CHICKEN AND MEAT DISHES, LASAGNA DISHES TO FLAVOR, MIXES ETC.
HIGHLY CONCENTRATED
WE RECOMMEND FROZEN ZERO F OR BELOW FOR LONGEST SHELF LIFE, REFRIGERATED O.K. AS WELL

Ingredients

INGREDIENTS: Chicken Broth (Water, Chicken, Onions, Carrots, Leeks, Celery, Celeriac, Tomatoes, Parsley, Potatoes, Apple Cider Vinegar, Garlic, Black Pepper, Sea Salt, Bay Leaves, Rosemary), Yeast Extract, Chicken Fat, Sea Salt, Fructose, Sesame Oil, Cultured Dextrose and Maltodextrin, Hops Extract

Allergens

Free From:



Handling Suggestions

WE RECOMMEND FROZEN ZERO F OR BELOW FOR LONGEST SHELF LIFE, REFRIGERATED O.K. AS WELL

Serving Suggestions

USE FOR SOUP, SAUCES, CHICKEN AND MEAT DISHES, LASAGNA DISHES TO FLAVOR, MIXES ETC. HIGHLY CONCENTRATED

Prep & Cooking Suggestions

USE AS NEEDED, AS RECOMMENDATION WE RECOMMEND TO USE 3% BY WEIGHT OF THE TOTAL. I.E. SAUCE OR SOUP USE IN 1 QT OF LIQUID ADD 1 OZ CHICKEN BROTH BASE. ADD OTHER FLAVORINGS TO GET TO THE DESIRED TASTE TEXTURE AND FLAVOR LIKE BUTTER, CREAM, TO THE FINISHED SAUCE OR SOUP. OR DISHES LIKE LASAGNA, PIE PIES, STEWS, RAGOUTS, CHILI, ETC.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Pure Essence	Gourmet Foods LLC.	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	28309	283090	00855066006806		1/8 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.5lb	8lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8in	8in	8in	0.3ft3	30x5	365days	-2°F / -5°F



Pure Essence

283090 - Roasted Chicken Base Gluten Free

Roasted Chicken Broth Base

Concentrated chicken broth made with Non-GMO Mary's Chicken, fresh vegetables, and aromatic herbs and spices Gluten Free Item - Unit CS Pack Size 8LB TUBS



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	15	Total Fat	0g	Sodium	310mg
Protein	1	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	5mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

